
 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

VIETINIO ŪKIO IR TURTO VALDYMO SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTO 

PERĖMIMO IŠ UAB „RASEINIŲ KOMUNALINĖS PASLAUGOS“ PROJEKTO 

 

2021 m. spalio 14 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Projekto tikslas - Perimti Raseinių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį, šiuo 

metu UAB „Raseinių komunalinės paslaugos“, kodas 172208281, patikėjimo teise valdomą 

nekilnojamąjį turtą ir perduoti jį valdyti patikėjimo teise Raseinių rajono savivaldybės 

administracijai išvardintą sprendimo priede. 

Įgyvendinus Raseinių rajono savivaldybės tarybos sprendimą dėl turto perėmimo, priedo 1 ir 

12-17 eilutėse nurodytas turtas bus parduodamas aukcione, o priedo 2-11 eilutėse nurodytas turtas 

bus likviduojamas ir nurašomas kaip sunykęs ir netinkamas naudoti, o jo pardavimas ekonomiškai 

netikslingas dėl mažos pardavimo kainos ir didelių pardavimo išlaidų.  

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Priėmus Raseinių rajono savivaldybės tarybos sprendimą ir pardavus dalį turto, bus gautos 

pajamos į biudžetą, o visai bevertis ar sunykęs turtas bus likviduotas ir nurašytas iš apskaitos. 

 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad tokių 

pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma. 

 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto rengėjas, 

atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

Antikorupcinis vertinimas neatliekamas. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai apskaičiavimai 

(sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Projektas suderintas su Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriumi, administracijos 

direktoriumi. Sprendimo įgyvendinimui lėšos nereikalingos 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės aktams). 

Nereikalingas. 

7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Vietinio ūkio ir turto valdymo skyriaus vedėjas Robertas Pareigis.  

 

 

Vietinio ūkio ir turto valdymo 

skyriaus vedėjas                                                                                        Robertas Pareigis  

(Autorius, pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 


